Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 3

140563, Российская Федерация, Московская область, г.Озёры, Микрорайон-1
 Телефон:. 8 (496) 702-26-58, Факс: 8(496) 702-25-19,

E-mail: school  3  ozery  @  yandex  .  ru

П Р И К А З
(по основной деятельности)

от 21.09.2020 г.                                                                                      №   179/1

Об установлении численности работников
переводящих на дистанционную работу

     В соответствии с постановлением Губернатора Московской  области от 12.03.2020г. №
108-ПГ и письма Роспотребнадзора от 19.09.2020г. № 2832
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1.  В связи с особенностями работы организации, переход на дистанционный режим
работы  осуществлять  только  в  случае  постановления  территориального  отдела
Роспотребнадзора.
      2.  Контроль, за выполнением    данного приказа оставляю за собой.

           И.о.   директора МБОУ школы № 3                            С. Н. Чечетов

mailto:school3ozery@yandex.ru